
UCHWAŁA NR XXXIX/316/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/308/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVIII/308/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2023 poz.392) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe za rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości, 
w wysokości: 

1) 205,00 zł – jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny; 

2) 615,00 zł - jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje od 
1 kwietnia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD25745-537E-4362-8612-90DE918794E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


